
UCHWAŁA LXXVII/546/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie nadania  nazwy ulicy w mieście Gołdap 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023. 40 ze zmianami) Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w mieście Gołdap, obrębie 0002 Gołdap 2, odchodzącej od ul. Kombatantów, 
składającej się z działek o numerach ewidencyjnych 823 i 1491/11,  oznaczonej kolorem czerwonym 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę „ Miodowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907613C9-9A89-4DC2-B8A2-6FA7B4883A63. Uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny do  

UCHWAŁY Nr LXXVII/546/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 4 września 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907613C9-9A89-4DC2-B8A2-6FA7B4883A63. Uchwalony Strona 1



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXVII/546/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 4 września 2023 r.  

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Gołdap 

 

  W  trakcie przygotowywania do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Gołdap 

wydzielono 9 działek budowlanych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, wydzielono 

też działki stanowiące drogę dojazdową. 

W związku z tym, że na sprzedanych nieruchomościach w niedługim czasie zaczną powstawać budynki 

mieszkalne jednorodzinne zaistnieje konieczność nadawania im numerów adresowych. 

Dla nowo wydzielonych nieruchomości budowlanych należy przypisać numery porządkowe zgodnie     

z art.47a ust 1, pkt.1 ustawy z 17.05.1989r Prawo geodezyjne i kartograficzne /t.j. Dz. U.2021.1990                  

ze zmianami/ oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 w sprawie 

ewidencji miejscowości, ulic i adresów /Dz. U.2021.1368/.  

  Z wnioskiem o nadanie nazwy wydzielonej ulicy wystąpiło dwóch nowych właścicieli nieruchomości – 

przyszłych mieszkańców. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność nadania nazwy  ulicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907613C9-9A89-4DC2-B8A2-6FA7B4883A63. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/546/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


